

MATERIALE VIE

I.D.: 68809937

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.872,64 RON - 12.872,64 RON

Descriere: 1.Stalpi intermediari 8x8.5x3.0m, 4 toroane, 12 fire x 2.25 mm, Bauelemente - 44.60 lei/buc - 150 buc - 6615 LEI + TVA 2.Stalpi capat 9x9.5x4.0m, 6 toroane, 18 fire x 2.25 mm, Bauelemente - 85.50 lei/buc - 20 buc - 1710 LEI + TVA 3.Sarma Crapal (Luxemburg) Optimum 2.8 mm, protectie ZN+Al+Mg, coeficient alungire 3% - 14.51 lei/kg - 250 kg - 3627.5 LEI + TVA 4.Bride ghidaj sarme - spalieri intermediari beton - 0.70 lei/buc (pozitia dreapta in foto din attach) - 450 buc - 315 LEI + TVA 5.Intinzator GRIPPLE MEDIUM pentru sarme cu dimØ 2.0 - 3.25 mm - 3.63 lei - 60 buc - 217.8 LRI + TVA 6.Tub vinil pt legat pomi diam 4 mm - 16.72 lei /buc - 20 buc - 334.4 lei + tva 7.Bobina sarmulita plastificata (500ml) GP - 26.47 LEI/BUC - 2 buc - 52.94 lei + tva
